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Opis produktu

Basen dmuchany Lay-Z-Spa Bali Air Jacuzzi

Bestway 60009

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Gtebokos¢

Liczba dysz

Kolor wewnetrzny
Liczba miejsc

Kolor zewnetrzny
Typ konstrukgji
Wysokos$¢ produktu
Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Dtugos¢

Producent
Pojemnosc¢

Ksztatt

Cechy dodatkowe

Lay-Z-SpaBALI AIRJET™ Jacuzzi

2 819,00 zt
60009

60009
6942138975833
6942138975833
36 kg

66 cm

120

biaty

4

szary
nadmuchiwana
66 cm

1111

180 cm

180 cm
Bestway

669 |

okragta

oswietlenie podwodne, pilot do
sterowania, pokrywa
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Specyfikacja Opis- Pompa i spa uprzednio testowane

- System AirJet™( 120 dysz powietrznych)

- System oszczedzania energii:

Automatyczny czasomierz start/stop steruje systemem ogrzewania
- Zdalnie sterowany system LED

- Zintegrowany system filtracji wody

- Miekka, izolowana podtoga z wygodnym zaworem spustowym

- Dwa tatwe do podniesienia uchwyty sprawiaja, ze przeniesienie pustego spa staje sie prostym zadaniem
- Wzmocniona pokrywa z zaciskami zabezpieczajacymi i wbudowang komorg powietrzng zapewniajgca izolacje

- Zewnetrzne Sciany nadmuchiwanego basenu wykonane z materiatu Tritech™ o wysokiej wytrzymatosci i
wygodzie

- Szybka, tatwa instalacja: wystarczy napompowac za pomocg pompki

- Pompka jest zaopatrzona w wytacznik réznicowo-pradowy, prad roboczy nie przekracza 10mA
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- Dodatkowa ztgczka spustowa zapewnia szybsze spuszczanie powietrza ze spa, kiedy uzytkownik przygotowuje
spa do przechowywania

- Sterowana cyfrowo pompa z miekkim w dotyku panelem sterowania

- Aktywny system wykrywania zwarcia zapewnia bezpieczenstwo uzytkownika
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Wyposazenie zestawu

- jacuzzi z systemem osSwietlenia LED,

- pompa z zintegrowanym podgrzewaczem,

- elektroniczny panel,

- pokrywa gérna,

- ptywajgcy podajnik Srodkéw chemicznych ChemConnect™

- filtr VI (58323),
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- szczegdtowa instrukcja DVD dotyczaca konserwacji i konfiguracji SPA.

Przeznaczenie

1-4 0s6bPojemnos¢ (napetnienie 80%)669 L
Zasilanie220-240V~50Hz

Rzeczywisty przeptyw wody1325 L/H
Wydajnos¢ podgrzewacza 1.5-2 stopni C/H
Maksymalna temperatura40 stopni C
CertyfikatyCE, EAC
Zastosowaniezewnetrzny/wewnetrzne
Wymiary spa 180 cm x 66 cm

Waga spa napetnionego (80%) 696 kg

Waga w opakowaniu 35 kg
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LAY-Z-SPA.
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